
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1,
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v odd. B, ví. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcp-as.cz

IwTCPl
TRADE CENTRE PRAHA

OBJEDNÁVKA číslo: 2143/23/08
Datum vystavení objednávky: 16.12.2023

Dodavatel:
UNISMINI - služby, spol.s r.o.
Bělčická 2922/22, 14100 Praha
IČO: 62418742, DIČ: CZ62418742

Objednatel:

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt U Sovových mlýnů 503/2, PRAHA 1, (na základě vítězství ve výběrovém
řízení) dodávku, montáž, napojení na požadovanou infrastrukturu, nastavení a zprovoznění nové UPS (včetně
baterií) a to dle Vaší cenové nabídky UNN/23/0942.

Cena celkem: 264 915,00 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 31.12.2023

Předseda představenstva Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s.,
a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!
V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s
odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:
www.tcp-as.cz/infotmace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Razítko:Kontroloval:Vystavil:

o TCP]
SSi ó



UNISMINI - služby, spol.  s r.o.
Bělčická 2922/22
141 00 Praha 4

NABÍDKAUNISMINI

PRO:

TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28
120 00 Praha 2 - Vinohrady
Česká republika
tel.:

UNN/23/0942
09.11.2023

ČÍSLO:
DATUM:

OBCHODNÍK:

TEL.:
MOBILNÍ TEL :

FAX.:

E-MAIL:

Vážený pan Hi,

dovolujeme si předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků. Jedná se o nabídku na dodání a instalaci UPS -
výkonu 20kVA. Doba zálohy je 53 min. při zatížení UPS 75%.

Nabídka na dodání a montáž UPS 20kVA
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ C E N A / M J

BEZ DPH
CENA CELKEM

BEZ DPH

UPS o výkonu 20kVA s dobou zálohy 53
min

002 UPS AVARA Sentryum Xtend 20kVA 20kW Omin
3f/3f Online
v UPS prostor pro 3x 40 ks 7-9Ah baterií
rozměry UPS šhv: 440x840x1 320mm,
Hmotnost bez akumulátorů: 107kg

1 ks 160 778,00 KČ 160 778,00 Kč

003 Akumulátory 12V 9Ah 120 ks 516,30 KČ 61 956,00 Kč

004 Kit pro instalaci baterií do USS3 verze X (pro 3x40
baterií)

1 ks 7 654,00 Kč 7 654,00 Kč

005 Komunikační karta SNMP 1 ks 4 827,00 Kč 4 827,00 Kč

006 Přípojná kabeláž k UPS 1 ks 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč

007 Instalace nové UPS 1 ks 13 200,00 Kč 13 200,00 Kč

008 Elektrorevize připojení UPS 1 ks 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

009 Doprava a stěhování UPS 1 ks 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

CELKEM BEZ DPH: 264 915,00 Kč
CELKEM DPH 21% 55 632,15 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 320 547,15 Kč

V případě Vašeho zájmu o nabídnuté služby Vás žádáme o zaslání objednávky.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

UNN/23/0942 Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32468. V ceně elektrozařízení je zahrnut Strana 1 z 2
recyklační příspěvek

© Soft-4-Sale



UNISMINI - služby, spol.  s r.o.
Bělčická 2922/22
141 00 Praha 4

NABÍDKAUNISMINI

UNN/23/0942 Zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32468. V ceně elektrozařizení je zahrnut Strana 2 z 2
recyklační příspěvek

© Soft-4-Sale




